Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Centro - Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

AVISO - Pregão Presencial nº 3/2022

A Câmara Municipal de Domingos Martins, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO

PRESENCIAL nº 003/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240/2022, do tipo

MENOR PREÇO POR LOTE, cujo objeto refere-se à aquisição e montagem de mobiliário

para atender a Câmara Municipal de Domingos Martins com abertura prevista para o dia

11/07/2022, às 09h.

O edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamento apresentado por

licitante quanto a descrição dos itens, sendo posteriormente divulgada nova data de abertura

para o referido procedimento licitatório.

Maiores informações poderão ser obtidas na Sala de Licitações da Câmara Municipal de

Domingos Martins, sito à Av. Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Sede de Domingos

Martins, de 2ª a 6ª feira, das 8:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00 horas, ou pelo e-mail

cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br.

Domingos Martins, 6 de julho de 2022.

THAMIRES SUÉLI NASCIMENTO RASSELI

Pregoeira

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
mailto:cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br